РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2025 года № 187
а. Хакуринохабль.

О ходатайстве главы муниципального образования «Заревское сельское поселение» о присвоении звания «Почетный гражданин Шовгеновского района» узнице концлагеря во время Великой Отечественной войны Моисеевой Марие Георгиевне 26.11.1939 года рождения.

Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования «Заревское сельское поселение» о присвоении звания «Почетный гражданин Шовгеновского района» узнице концлагеря во время Великой Отечественной войны Моисеевой Марие Георгиевне 26.11.1939 года рождения, за большой вклад в восстановление народного хозяйства Шовгеновского района в послевоенное время, Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Шовгеновского района» несовершеннолетней узнице концлагеря во время Великой Отечественной войны Моисеевой Марие Георгиевне 26.11.1939 года рождения.

Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

              А.Д. Меретуков
_1134890186